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کیلوگرم در مسابقات جهانى
محمدرضا گرایى، دانیال ســهرابى و ایمان 
محمــدى، ســه مدعــى وزن 72 کیلوگرم 
کشتى فرنگى براى رســیدن به دوبنده ملى 
در مسابقات جهانى با هم رقابت مى کنند.به 
گزارش خبرورزشى، با پایان مسابقات کشتى 
فرنگــى قهرمانى کشــور کادر فنى تیم ملى 
کشــورمان نفرات اعزامى به اولین تورنمنت 
ســال 2025 را معرفى کرد کــه این رویداد 
رنکینگ دار قرار اســت به میزبانى کرواسى 
بهمن مــاه امســال برگزار شود.مســابقات 
قهرمانى کشور به عنوان اولین چرخه انتخابى 
از اهمیت زیادى برخوردار بود چرا که نفرات 
اول این مسابقه قرار است در نخستین رویداد 
رنکینگ جهانى روى تشک بروند تا تکلیف هم 
براى مسابقات قهرمانى آسیا در برخى از اوزان 

مشخص شود.

بهروز عطایى به گربه سیاهش 
رسید!

تیم ســوم جام باشــگاه هاى والیبال جهان 
چهارشــنبه به لیگ برتر بــاز مى گردد.به 
گزارش «ورزش سه»، در یکى از حساس ترین 
بازى هاى هفته شــانزدهم لیگ برتر والیبال 
ایران تیم طبیعت اسلامشــهر میزبان فولاد 
سیرجان ایرانیان خواهد بود.شاگردان ابراهیم 
وادى در تیم طبیعت اسلامشــهر از چهارده 
بازى گذشته خود نه برد را کسب کرده اند و در 
رتبه سوم قرار دارند. آن ها استاد بردن فولاد 
سیرجان ایرانیان هستند، سه بازى گذشته 
آن ها در لیــگ برابر فولاد همــه با پیروزى 
طبیعتى ها به اتمام رســیده و آن ها این بار 
قصد دارند تیم سوم جهان را شکست دهند تا 

در برابر این تیم در لیگ پوکر کنند.

پیام خطرناك از فرانسه براى 
والیبال ایران!

ستاره والیبال چین یک عملکرد عالى از خود 
بر جاى گذاشــت.به گزارش «ورزش سه»، 
شیکون پنگ ســرعتى زن تیم ملى والیبال 
چین که اولین ســال حضور خود در والیبال 
اروپا را تجربه مى کنــد و در نیم پاریس والى 
فرانســه توپ مى زند در بــازى تیمش یک 
رکورد از خود بر جاى گذاشت.در جریان بازى 
سه بر یک پاریسى ها همراه بود، شیکون پنگ 
ســرعتى زن چینى پاریس توانست سیزده 
دفاع مستقیم داشته باشد که از این حیث با 
رکورد نوربرت هوبر لهستانى که او هم در یک 
دیدار برابر ورشو سیزده دفاع داشت، برابرى 
کند.شــیکون پنگ هم اکنون با 48 دفاع در 
رتبه دوم لیگ برتر والیبال فرانسه قرار دارد 
که نشــان مى دهد در اوج آمادگى اســت و 
مى تواند در لیگ ملت هاى والیبال براى تیم 

ملى والیبال ایران دردسر آفرین باشد.
بوکسور کشورمان:

هدفم نهایى ام کسب مدال 
المپیک است

بوکسور کشــورمان پس از انتخاب به عنوان 
بهترین مشتزن ســال 2024 میلادى آسیا، 
گفت: این افتخار آغاز کارم در مسیر قهرمانى 
است و مى خواهم افتخارات بیشتر و بزرگ ترى 
را براى ایران بــه ارمغــان بیاورم.به گزارش 
ایرنا، کنفدراسیون بوکس آسیا در پایان سال 
میلادى بهترین ورزشکاران، مربیان و داوران 
که در مسابقات قاره کهن عملکرد درخشانى 
داشــتند را به عنوان بهترین هاى بخش هاى 
مختلف انتخــاب کرد.بر این اســاس، فرزان 
احمدى مشتزن شایسته و آینده دار کشورمان 
به عنوان بهترین بوکســورِ نونهالِ پسر آسیا 
انتخاب شــد. وى ســال جارى در مسابقات 
قهرمانى آســیا که به میزبانى امارات برگزار 
شد، مقتدرانه و با شکســت تمامى حریفان 
به مدال طلاى وزن 61 کیلوگرم رده ســنى 
نونهالان دســت یافت.احمدى روز دوشنبه 
در این خصوص به ایرنا، گفت: این اتفاق برایم 
بســیار خوشــحال کننده بود، اما حالا که از 
سوى کنفدراسیون آســیا به عنوان بهترین 
ورزشکار رده ســنى نونهالان انتخاب شدم، 
انگیزه چند برابرى گرفتم. بوکسور کشورمان 
افزود: هدف نهایى من این است تا بتوانم روزى 
در بازى هاى المپیک کــه مهمترین رویداد 
ورزشــى جهان اســت به مدال برسم و براى 
کشورم افتخارآفرینى کنم. حالا که از سوى 
کنفدراسیون آسیا به عنوان بهترین ورزشکار 
رده سنى نونهالان انتخاب شدم، انگیزه چند 

برابرى گرفتم.

ورزش
Sport

مصدومیت شدید مدافع 20 ساله 
فوتبال ایران

مدافع چپ جوان آلومینیوم اراك به دلیل پارگى 
رباط صلیبى نمى توانــد در ادامه فصل تیمش 
را همراهى کند.به گزارش «ورزش ســه»، طاها 
محبى پور که در نقل و انتقالات تابستانى گذشته 
با نظر سیدمجتبى حسینى از امیدهاى استقلال 
به آلومینیوم اراك اضافه شــد و در فصل جارى 
پس از آن در چهار مسابقه پیاپى در ترکیب این 
تیم قرار گرفت، با بدشانسى و پارگى رباط صلیبى 
مواجه شد.این مدافع چپ 20 ساله در حالى که 
یکى از نفرات اصلى آلومینیوم مقابل استقلال بود، 
در یک صحنه به دلیل پیچیدگى زانو روى زمین 
نشست و با ماشین حمل مصدوم به بیرون انتقال 
یافت تا حالا بررسى پزشکى نشان از پارگى رباط 

صلیبى او بدهد.

زمان دیدارهاى سرخابى ها در 
هفته پانزدهم تغییر نمى کند

ســازمان لیــگ زمــان بازى هاى اســتقلال و 
پرسپولیس در هفته پانزدهم لیگ برتر را تغییر 
نمى دهد.بــه گزارش ایســنا، مســابقات هفته 
پانزدهم لیگ برتر روزهاى چهارشنبه و پنجشنبه 
برگزار خواهد شد تا مســابقات در نیم فصل اول 
به پایان برســد.در این هفته از مسابقات هوادار 
میزبان پرسولیس خواهد بود و استقلال از سپاهان 
پذیرایى خواهد کرد.با توجه به اینکه وزیر ورزش 
و جوانان خواسته بود براى صرفه جویى در مصرف 
انرژى برگزارى مسابقات لیگ حتى المقدور در 
ساعات روشنایى روز باشد سازمان لیگ ساعت 
برخى از مســابقات لیگ را تغییر خواهد داد اما 
طبق پیگیرى ها ســاعت دیدارهاى استقلال و 
پرسپولیس مقابل حریفان شان تغییر نخواهد کرد 

و بازى ها همان 17:30 آغاز خواهند شد.

مس رفسنجان ورزشگاهش را 
قرض داد!

بازى آخر مــس کرمان در نیم فصــل اول لیگ 
دسته یک در ورزشــگاه شهداى مس رفسنجان 
برگزار مى شود.به گزارش «ورزش سه»، در یکى 
از دیدارهاى هفته پایانى نیم فصل اول لیگ یک، 
مس کرمان باید از پیکان تهــران پذیرایى کند. 
شاگردان على سامره چند هفته اى است بازى هاى 
خانگى خود را در ورزشــگاه تازه تاسیس خود 
برگزار مى کنند اما با تصمیم شوراى تامین استان 
کرمان امکان برگزارى این بازى در شهر کرمان 
وجود ندارد.با توجه به برگزارى مراســم سالگرد 
شهادت حاج قاسم سلیمانى، مسئولان استانى 
کرمان تصمیم به تغییر محل برگزارى بازى مس 
و پیکان گرفتند. به همیــن خاطر با هماهنگى 
سازمان لیگ فوتبال و مساعدت مسئولان باشگاه 
مس رفســنجان، بازى این هفته مس کرمان در 

رفسنجان برگزار خواهد شد.

چیکالشى از تراکتور جدا شد
 مهاجم آلبانیایى تیم تراکتور رســماً از این تیم 
جدا شــد.به گزارش فوتبالى، باشگاه تراکتور به 
طور رسمى قرارداد ســوکول چیکالشى مهاجم 
آلبانیایــى خود را فســخ کرد.ایــن مهاجم در 
نقل و انتقالات ابتداى فصل به تیم تراکتور تبریز 
پیوســته بود و در نیم فصل حضور خود در جمع 
سرخپوشان تبریزى، چهار گل براى این تیم به 
ثمر رساند.چیکالشى جلسه اى با مدیران باشگاه 
تراکتور برگزار کرد و بر سر جدایى با این تیم به 

توافق رسید و اقاله قرارداد بین طرفین امضا شد.
این مهاجم آلبانیایى قرار است روز جمعه تبریز 

را ترك کند.

ابهام در حضور مهره کلیدى 
سپاهان برابر استقلال

صالح حردانى که از مصدومیت بازگشته، ممکن 
است بازى با استقلال را از روى نیمکت آغاز کند. 
به گزارش«ورزش سه»، دیدار حساس استقلال 
و ســپاهان در هفته پایانى نیم فصل اول لیگ 
برتر، جدال بازیکنانى اســت که سابقه حضور 
در تیم مقابــل را دارند. یکى از برجســته ترین 
این نام ها، صالح حردانى اســت که تابســتان 
امسال با انتقالى جنجالى از استقلال به سپاهان 
پیوســت. باید دید آیا کارترون به حردانى براى 
حضور برابر تیم ســابقش اعتماد خواهد کرد یا 
همچنان به آریا یوســفى در سمت راست خط 
دفاعى میدان مى دهد. این تصمیم مى تواند براى 
خود حردانى از اهمیت بالایى برخوردار باشد، 
چراکه رویارویى با تیمى کــه دو فصل و نیم در 
آن عملکرد درخشانى داشت و به قهرمانى لیگ و 
سوپرجام رسید، چالشى جدى و احساسى است.

دوئل کاپیتان استقلال با یک 
رقیب قدیمى

دیدار استقلال و سپاهان، صحنه تقابل میان 
سیدحســین حســینى و پیــام نیازمند نیز 
خواهد بود. این بازى جداى از حساسیت هاى 
باشگاهى، صحنه اى براى رقابت مستقیم دو 
دروازه بان ملى پوش ایران است. پیام نیازمند، 
سنگربان ســپاهان، یکى از اصلى ترین رقباى 
حسینى براى جایگاه در تیم ملى است و این 
مسابقه مى تواند فرصتى براى هر دو گلر باشد تا 
توانایى هاى خود را به نمایش بگذارند. حسینى 
که تلاش مى کند حداقل به عنوان دروازه بان 
دوم تیم ملى پشت سر علیرضا بیرانوند تثبیت 
شــود، باید در برابر یکى از بهترین هاى لیگ، 

عملکردى بدون نقص ارائه دهد.

اخبار
آنتى ویروس جدید پپ: پدیده اى ظهور کردکریس رونالدو آزاد شد- احتمال ترك عربستان!

به نظر مى رسد که کریستیانو رونالدو به دنبال چالش جدیدى پس از پایان قراردادش با النصر عربستان است.به گزارش «ورزش سه»، 
دبى در طول چند روز گذشته به لطف حضور ستاره هایى که برگزارى مراسم اهداى جوایز گلوب ساکر 2024 توانست آنها را گرد هم 
بیاورد به پایتخت فوتبال دنیا تبدیل شده است.کریستیانو رونالدو دو جایزه شامل بهترین بازیکن در خاورمیانه و همچنین بهترین مهاجم 
تاریخ را در این مراسم دریافت کرد تا آنها را به کلکسیون بى انتهاى جوایزش اضافه کرده باشد. اما این تنها اتفاقى که در این مراسم رخ 
داد نبود، او همچنین فاش کرد که هرگز قرار نیست مربى شود اما در عین حال از حضورش در فوتبال به عنوان رئیس باشگاهى بزرگ 
استقبال کرد. آینده کریستیانو از تاریخ اول ژانویه قابل تغییر است. این ستاره پرتغالى از اولین روز سال 2025 آزاد است تا با هر باشگاهى 

براى امضاى قرارداد جدید مذاکره کند

مک آتى  نقش مهمى در برترى سیتى در کینگ پاور و خروج موقتى تیم پپ گواردیولا از بحرانى داشت که به نظر تمام نشدنى مى رسید.
به گزارش «ورزش سه»، جیمز مک آتى، آخرین محصول آکادمى منچستر سیتى، هافبک انگلیسى جوانى است که به سرعت به بازیکنى 
کلیدى براى تیم تبدیل شده است. مک آتى عملکرد بسیار خوبى در نهمین بازى خود در مقابل لسترسیتى در استادیوم کینگ پاور ارائه 
داد و توانایى هاى بالایش را به نمایش گذاشت.آکادمى منچستر سیتى همواره به تولید استعدادهاى بى پایان معروف است. پس از فیل 
فودن، ریکو لوئیس، اسکار باب، رومئو لاویا و کول پالمر، حالا مک آتى به این لیست اضافه شده است و نشان مى دهد که بازیکنان جوان 
از آکادمى تیم آماده اند تا با ستارگان تیم اصلى رقابت کنند. جیمز مک آتى که از آکادمى منچستر سیتى بیرون آمده، هافبکى تکنیکى 

و فوق العاده باهوش است. او به خوبى فضاها را کنترل مى کند و از استعداد خود براى ایجاد تفاوت در منطقه حمله استفاده مى کند.

على دایى دور از فوتبال مى خندد
به تازگى طى جلسه اى که على دایى در دفتر شهردار نوشهر داشت، اسطوره فوتبال ایران برخورد 

متفاوتى نسبت به دو مقام مسئول در یک هفته اخیر داشته است. 

آقا صمد محبوب گچساران با 9 امتیاز! 
صمد مرفاوى که بعد از چند سال دورى از فوتبال چندى قبل روى نیمکت تیم دسته اولى نفت و گاز 

گچساران انتخاب شد، توانسته روند نتیجه گیرى خوبى را در پیش بگیرد.

منهاى فوتبال

 محبى؛ محبوب سپاهانى ها
محمدمهدى محبى که در بازى هاى لیگ برتر مورد توجه قرار 

گرفته، در حال درخشش با پیراهن طلایى پوشان است؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

پیش از اینکه محرم نویدکیا حضورى تاثیرگذار به 
عنوان جانشین ســاکت الهامى در مس رفسنجان 
داشته باشــد، محمدمهدى محبى روندى آهسته 
و پیوسته را در مسیر پیشــرفت آغاز کرده بود. او 
که از جمله معدود بازیکنان شاخص متولد تهران 
به شــمار مى رود، زیر نظر مجتبى حسینى بود که 
در نفت مسجد ســلیمان در لیگ برتر دیده شد و 
همین مربى فرصتى هم براى دیده شدن بیشتر در 

پیکان براى او مهیا کرد. با این حال محبى حالا اگر 
در 24 سالگى به عنوان یکى از ستاره هاى لیگ برتر 
مورد توجه قرار گرفته و در حال درخشش با پیراهن 
زرد سپاهان است، این روزهاى خود را بیشتر از هر 
چیزى به حضور کوتاه مدت محرم نویدکیا در اردوى 

نارنجى پوشان رفسنجانى مدیون است.
خرید طلایى پوشان 

محبى فصل گذشــته با پیراهــن مس در 
لیگ برتر 3 گل به ثمر رساند که هر 3 گل در نیمه 
دوم مســابقات و پس از حضور محرم نویدکیا بود. 

او 5 مرتبه هم با پاس هایش براى نارنجى پوشــان 
موقعیت گل ساخت و جالب اینکه 4 پاس گل او نیز 
در نیمه دوم مسابقات و در دوران محرم رقم خورد. 
این عملکرد سبب شد تا ژوزه مورایس که معمولا 
توجه ویژه اى به اســتعدادهاى جوان داشت، یک 
بازیکن جوان دیگر را در 24 سالگى زیر نظر بگیرد. 
البته محبــى در همین برهه مورد توجه باشــگاه 
استقلال هم قرار داشــت که جدیت آن ها براى به 
خدمت گرفتن این بازیکن به اندازه رقیب اصفهانى 

و سرمربى پرتغالى اش نبود.
البته این تنها بخشى از عملکرد محبى در نیمه دوم 
مسابقات فصل گذشته بود که چشمان مورایس را 
گرد کرد. این بازیکن 2 گل کلیدى در مسیر صعود 
نارنجى پوشان به فینال جام حذفى مقابل استقلال 
و سپس تراکتور به ثمر رساند. این 2 گل سبب شد 
تا مورایس که بازى حریفش در فینال جام حذفى 
و ســتاره هایش را به دقت بررســى مى کرد، براى 
جذب محبى به مدیران باشگاه سپاهان درخواست 

بدهد.
آمار 

محبى با وجود ترافیکى که در خط هجومى 
سپاهان وجود داشــت، از جدایى فرشاد احمدزاده 
نهایت استفاده را برده و با نمایش هایش اجازه نداده 
حتى براى لحظه اى جاى خالى این هافبک 3 سال 
اخیر ترکیب سپاهان احساس شود. طلایى پوشان 
تاکنون تحت هدایت 4 مربــى (مورایس، آلمیدا، 
امیدیان و کارتــرون) در 3 تورنمنت مختلف 22 

مرتبه بازى کرده اند. 
جالب اینکه طى این مدت محبى فقط دیدار برابر 
نساجى را به دلیل مصدومیت جزئى از دست داده 
و با ثبت 1507 دقیقه بازى در 21 مسابقه یکى از 
پرکارترین بازیکنان ســپاهان و همینطور فوتبال 
ایران بوده است. او 3 گل و 2 پاس گل در لیگ برتر 
به نام خودش ثبت کرده و در لیگ قهرمانان آسیا2 
هم 3 مرتبه با ارســال پاس گل کلاس فوتبالش را 

در سطح بین المللى به نمایش گذاشته است. ضمن 
اینکه اولیــن گل فصل براى ســپاهان در جریان 
شکســت 4 بر یک شــباب الاهلى در نقش جهان 
هم توسط محبى به ثمر رسید که البته با چاشنى 
خوش شانسى و نامســاعد بودن چمن وارد دروازه 

حریف اماراتى شد.
استقلال 

محبى ظــرف مــدت کوتاهى توانســته 
جایگاهش را در پست وینگر راست طلایى پوشان 
تثبیت کند. تلفیق مهارت هــاى تکنیکى و قدرت 
شــوت زنى این بازیکن فیزیکى و تنومند ســبب 
شده تا سپاهان در ســمت راست خط هجومى اش 
حربه هــاى مختلفى براى ضربــه زدن به حریفان 
داشته باشــد. البته که محبى همچنان در ابتداى 
یک مسیر دشوار گام برمى دارد ولى اگر بتواند روند 
4 هفته اخیرش را که با ثبــت 2 گل و 2 پاس گل 
مس رفسنجان، پرســپولیس و هوادار همراه شده 
و به کسب 9 امتیاز براى طلایى پوشان منجر شده، 
ادامه بدهد، قطعا در آینــده تعریف و تمجیدهاى 
بیشــترى از این بازیکن تهرانى شاهد خواهیم بود 
و حتى شانس رســیدن به پیراهن تیم ملى را هم 

پیدا خواهد کرد.
محبى که این روزها فرم بســیار خوبــى دارد، در 
آخرین بــازى نیم فصل در کنار لیموچى و ســایر 
مهره هاى تاثیرگذار سپاهان مى تواند کابوسى براى 
مدافعین اســتقلال هم باشــد که باید دید در این 
مسابقه هم مى تواند به مانند دیدار برابر پرسپولیس 
در کســب 3 امتیاز بــراى تیمش اثرگذار باشــد

 یا خیر. 
اینطور بود که محبى به اولین خرید طلایى پوشان 
در پنجره تابستانى لیگ بیست و چهارم تبدیل شد؛ 
خریدى که در آن مقطع و در بحبوبه اخبار مربوط 
به هایجک شدن آقایى پور توسط ســپاهانى  ها از 
استقلال، پرســپولیس و اورنبورگ شاید خیلى به 

آن توجهى نشد.
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پیشکسوت تیم فوتبال استقلال: 

استقلال از مهره هاى تاثیرگذار 
خالى است

پیشکسوت تیم فوتبال استقلال تهران ضمن اشاره 
به خالى بودن استقلال از چند بازیکن در پست هاى 
کلیدى ابراز امیدوارى کرد حضور تماشــاگران در 
دیدار برابر سپاهان در ورزشــگاه آزادى به برد تیم 
کمک کند.به گزارش خبرنگار مهــر، تیم فوتبال 
استقلال تهران در آخرین دیدار خود در لیگ برتر 
برابــر چادرملو در هفته چهاردهم تن به تســاوى 
بدون گل داد تا شاگردان موســیمانه در سه بازى 
اخیر سه تساوى را کسب کرده باشند و در مجموع 
هم با 17 امتیاز در رده دهم قــرار بگیرند.بهتاش 
فریبا، کارشناس فوتبال و پیشکسوت تیم استقلال 
در گفتگو با خبرنگار مهر، به بررســى شرایط این 
تیم در دیدارهاى اخیر پرداخت و نداشتن بازیکن 
را مهم ترین معضل اســتقلال عنوان کــرد. فریبا  
گفت:دلایل خیلى زیادى وجود دارد که استقلال 
در ســه بازى اخیر در لیگ برتر نتوانسته است به 
برترى برسد. اما مهمترین مساله نداشتن مهاجم 
و وینگر اســت. وى افزود:اســتقلال به بازیکنانى 
در این پســت ها نیاز مبرم دارد. در کنار این مساله 
هم باید به بدشانســى اشــاره کرد. در دیدار برابر 
چادرملو بازیکنان بــد نبودند و دو موقعیت صد در 
صد را مدافعان حریف از روى دروازه درآوردند. اما 
اگر قرار باشد استقلال به جدول برگردد باید حتماً 
بازیکن بگیرد.فریبا ادامه داد:البته جذب بازیکن در 
نیم فصل کار سختى است و بیشتر بازیکنان خوب 
در تیم هاى خود حضور دارند اما باید بگردند و این 

بازیکنان مورد نیاز را پیدا کنند.

دارنده مدال طلاى المپیک لندن :

 برخى ملى پوشان مشکل تکنیکى 
دارند

دارنده مدال طلاى المپیک لندن معتقد اســت 
نسل مســتعدى در وزنه بردارى ایران روى کار 
آمده هر چند که برخى از آن ها ایرادات تکنیکى 
دارند اما بــا کار کردن روى آن هــا مى توانند به 
موفقیت برسند.ســعید محمدپور در گفتگو با 
خبرنگار مهر درباره عملکــرد وزنه بردارى ایران 
در مســابقات جهانــى و قهرمانى آســیا گفت: 
نتایجى که وزنه برداران ایران در این دو مسابقه 
کســب کردند نشــان داد روند رو به جلویى در 
وزنه بردارى به وجود آمده و نســبت به گذشته 
پیشرفت قابل ملاحظه اى داشــتند. مدال هاى 
بیشترى هم نســبت به سال هاى گذشته کسب 
شد که همین موضوع نکته مثبتى بود. برخى از 
وزنه برداران جوان هم با عملکردشان ما را به آینده 
امیدوار کردند و نشان دادند مى توانند با بزرگان 
وزنه بردارى رقابت کنند.وى گفت: البته که برخى 
نقاط ضعف هم وجود داشت و نباید آن ها را نادیده 
گرفت. برخــى از وزنه برداران علــى رغم اینکه 
جوان بودند، اما انتظــارات را برآورده نکردند. به 
عنوان مثال وزنه برداران اوزان 96، 102 و 109 
کیلوگرم انتظارات را برآورده نکردند. از علیرضا 
نصیرى انتظار داشــتم وزنه هاى بهترى بزند. در 
تمرینات شنیده بودم او رکوردهاى بالاترى زده 
بود. کارشناس وزنه بردارى ایران عنوان کرد: به 
نظرم برخى وزنه برداران مشــکل تکنیکى دارند 
و اگر این مشکلات برطرف شوند وزنه بردار شش 

دانگ خواهند شد.

سرمربى تیم ملى کشتى فرنگى : 

هنوز هیچ کشتى گیرى براى حضور 
در تیم ملى انتخاب نشده است

سرمربى تیم ملى کشتى فرنگى گفت: هنوز کسى 
براى تیم ملى کشتى فرنگى انتخاب نشده و کار ما 
تازه شروع شده است.به گزارش خبرگزارى مهر، 
حسن رنگرز سرمربى تیم ملى کشتى فرنگى پس 
از برگزارى رقابت هاى قهرمانى کشــور در شیراز 
گفت: ابتدا از هیئت کشتى استان فارس و ساسان 
خوبیارى سرپرست آن، اداره کل ورزش و جوانان 
این اســتان و تمامى دســت اندرکاران به جهت 
برگزارى مطلوب و شایسته رقابت هاى قهرمانى 
کشور و مرحله اول انتخابى تیم ملى تشکر مى کنم. 
در این مسابقات استان فارس به عنوان قهرمانى 
دســت یافت و تیم هاى تهران و خوزستان دوم و 
سوم شدند. و از این باب که رشد و توسعه کشتى 
استان در کشــتى فرنگى را مى بینم، خوشحالم.

رنگرز تصریح کرد: این مسابقات به عنوان مرحله 
اول چرخه انتخابى تیم ملى برگزار شد و به استثنا 
نفرات مدال آور در رقابت هاى المپیک، قهرمانى 
جهان، زیر 23 سال و جوانان، تمامى سرمایه هاى 
کشــتى فرنگى در آن حضور داشــتند. به نظرم 
برگزارى قهرمانى کشــور با این کمیت و کیفیت 
و با توجه به اینکه نفــرات برتر در چرخه انتخابى 
تیم ملى ادامه مســیر مى دهند، یک گام بزرگ 
است که توسط فدراسیون کشتى براى پشتوانه 
سازى برداشته شده و قطعاً در سال هاى آتى نسل 
جدیدى از کشتى فرنگى از دل همین رقابت هاى 
قهرمانى کشــور متولد و به کشتى کشور معرفى 

خواهند شد.

ملى پوش والیبال زنان:  

کاش یکبار هم بازى 
ما از تلویزیون پخش شود

فاطمه خلیلى بــا بیان اینکه یکــى از اصلى ترین 
مشکلات والیبال زنان کمبود اسپانسر است، تاکید 
کرد: اگر پخش زنده تلویزیونى هم داشــته باشیم 
خیلى خوب اســت، چون اینگونه اسپانســرهاى 
بیشترى جذب مى شــوند. امیدوارم این اتفاق هم 
براى ما رقم بخورد و یک بار از تلویزیون پخش شویم 
تا خانواده هایمان ما را ببینند.به گزارش ایسنا، هفت 
هفته از لیگ برتر والیبال زنان گذشته است و تیم 
سپاهان اصفهان با پنج برد و دو باخت در رتبه چهارم 
جدول رده بندى قرار دارد.فاطمه خلیلى، ملى پوش 
تیم سپاهان در مورد وضعیت لیگ به ایسنا گفت: 
تعداد تیم هاى امسال نسبت به سال گذشته افزایش 
پیدا کرده و شرایط بهتر شده است. از طرفى لیگ 
جنب و جوش بیشــترى دارد اما اگر اسپانســرها 
بیشتر شوند، بهتر اســت.او در مورد عملکرد تیم 
سپاهان بیان کرد: ترکیب جدیدى هستیم که کنار 
هم کار مى کنیم. امیدواریم هر چه جلوتر مى رویم 
به هدف مان نزدیک تر شویم و اتفاقات خوبى را رقم 
بزنیم. هنوز هماهنگى کامل نداریم اما امیدوارم در 
نیم فصل دوم نمایش بهترى ارائه بدهیم.خلیلى که 
سال گذشته در لیگ ترکیه بازى مى کرد،  در مورد 
تفاوت لیگ این کشــور با لیگ ایران گفت: حضور 
بازیکنان خارجى در لیگ ترکیه اتفاق بزرگى است. 
هر تیم دو بازیکن خارجى دارد و سطح لیگ را خیلى 
بالا برده اســت. در لیگ ایران هم بچه ها پیشرفت 
کرده  و چند لژیونرى که داشــتیم، امسال به لیگ 

اضافه شده اند.  
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